

Årsredovisning

Lead Generation Enterprises Europe AB

556846-1759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Ekberg

2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att inom Sverige och internationellt bedriva musikproduktion och musikförlagsverksamhet, att utge ljudinspelningar och musikaliska verk, att bedriva management-, promotion- och sponsringverksamhet för artister, producenter och upphovsmän, att bedriva konsertverksamhet och handelsrörelse inom film-, video-, media-, bokförlags-, musik-, och nöjesbranschen, att bedriva konsultverksamhet inom musik, entreprenörskap, private equity, råvaruhandel och investeringsrådgivning, att bedriva föreläsningverksamhet inom musik och entreprenörskap, att bedriva välgörenhet samt affärsfacilitering och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 098	2 804	2 419	3 898
Resultat efter finansiella poster	3 275	747	1 196	694
Soliditet %	71	79	74	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat intresse för producerad musik

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	947 337	476 916
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 400 000	
- Balanseras i ny räkning		476 916	-476 916
- Årets resultat			2 741 045
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 253	2 741 045

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 253
<i>Årets resultat</i>	<i>2 741 045</i>
<i>Summa</i>	<i>2 765 298</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 765 298
<i>Summa</i>	<i>2 765 298</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 098 341	2 804 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 098 341	2 804 081
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-36 400	0
Övriga externa kostnader	-1 188 070	-875 822
Personalkostnader	-596 179	-1 173 769
Summa rörelsekostnader	-1 820 649	-2 049 591
Rörelseresultat	3 277 692	754 490
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 002	-7 115
Summa finansiella poster	-2 852	-7 115
Resultat efter finansiella poster	3 274 840	747 375
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-138 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-138 000
Resultat före skatt	3 274 840	609 375
Skatter		
Skatt på årets resultat	-533 795	-132 459
Årets resultat	2 741 045	476 916

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	7 600	7 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	7 600	7 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	50 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	409 709	409 709
Andra långfristiga värdepappersinnehav	63 862	38 862
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	523 571	498 571
Summa anläggningstillgångar	531 171	506 171
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 906 523	770 864
Övriga fordringar	495 657	357 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 429 938	1 109 028
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 832 118	2 237 886
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	747 694	167 690
<i>Summa kassa och bank</i>	747 694	167 690
Summa omsättningstillgångar	4 579 812	2 405 576
SUMMA TILLGÅNGAR	5 110 983	2 911 747

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 253	947 337
Årets resultat	2 741 045	476 916
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 765 298	1 424 253
Summa eget kapital	2 815 298	1 474 253
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 029 000	1 029 000
Summa obeskattade reserver	1 029 000	1 029 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 838	9 347
Skatteskulder	315 500	0
Övriga skulder	817 445	253 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	125 902	146 014
Summa kortfristiga skulder	1 266 685	408 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 110 983	2 911 747

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ulf Ekberg

Ulf Ekberg

2023-07-31